3

                                          Красноярский  край

Дивногорский городской Совет

депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

"27" декабря 2010г.

г.Дивногорск

№10-66-ГС

Об утверждении положения о порядке создания,
реорганизации и ликвидации муниципальных
учреждений и муниципальных унитарных предприятий
на территории муниципального образования город Дивногорск

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 14.11.2002 № 163-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом города Дивногорска, Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить положение о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных  учреждений и муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального образования город Дивногорск согласно приложению.

2. Администрации города, осуществляющей функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, привести нормативные правовые акты в соответствие с настоящим положением.

3.     Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

Глава города:                                                                                                  Е.Е. Оль